
FCM 
Universidad _ nrn_ R f 
Nacional J"'- •••. e orma 
de Córdoba 1918 - ¡018 

Facultad de 
Ciencias 
Médicas 

2018- "Año del Centenario de la Reforma Universitaria" 

Córdoba, 

Exp. UNC: 2981/2018 

O 7 MAR 2018 
VISTO: 

El expediente de referencia en el cual el Presidente de la Asociación de 
Enfermería de Córdoba, Lic. Ángel Gustavo Díaz, solicita la autorización para la 
"1 Jornada Nacional de Mujeres Enfermeras y su Entorno", organizada por la 
mencionada Asociación, que se llevará a cabo los días 08 y 09 de Marzo de del 
corriente año; 

CONSIDERANDO: 
El Visto Bueno de la Directora de la Escuela de Enfermería a fjs. 3; 
Que, en sesión del Honorable Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias 
Médicas de fecha 01-03-2018 se aprueba el Despacho favorable de la Comisión 
de Escuelas; 

Por ello 
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 12: Declarar de Interés Académico a la "1 Jornada Nacional de Mujeres 
Enfermeras y su Entorno", organizado por la Asociación de Enfermería de Córdoba, 
que se llevará a cabo los días 08 y 09 de Marzo de 2018 en la ciudad de Córdoba. 

ARTICULO 22: Protocolizar y comunicar. 

DADA EN LA SALA SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
FACULTAD DE CIENCI MÉDICAS A UNO DíA DE MARZO DEL DOS 

" 

RESOLUCiÓN N2: 
RP. mmc.mjm. 

LA 


